



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ
TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜMÜ
TURİZM REHBERLİĞİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Amatör Denizcilik								
Ders Kodu	AGE235			Ders Düzeyi		Lisans			
AKTS Kredi	3	İş Yüğü	75 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Deniz turizmi alanında istihdam olanağı bulmak isteyen öğrencilere denizcilik ile ilgili temel bilgi ve becerileri kazandırmak.								
Özet İçeriği	Denizciliğin temel prensipleri, denizcilik terimleri, deniz araçlarının genel yapıları, güvenli seyir koşulları, kaza ve acil durumlarda yapılacak uygulamalar, denizde kullanılan teknolojik aletlerin kullanımı.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Gösterip Yaptırma, Tartışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Prof. Dr. Osman Eralp ÇOLAKOĞLU								

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	S.Atmaca,(2008), Amatör Denizci El Kitabı, İstanbul.
2	M.Baş, (2010), Amatör Denizcilik, İstanbul.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Denizcilik terimleri, tekne kesitleri, gövde biçimleri
2	Teorik	Teknede yönler, motorlu tekneler, yelkenli tekneler
3	Teorik	Halatlar ve bağlar
4	Teorik	Manevrayı etkileyen faktörler, ayrılma-yanaşma, demir tipleri, demirleme
5	Teorik	Seyir Sistemleri, Uydu sistemleri ile seyir
6	Teorik	Deniz haritaları
7	Teorik	Fenerler ve seyir yardımcıları
8	Teorik	Ara sınav
9	Teorik	Denizde çatışmayı önleme tüzüğü
10	Teorik	Seyir fenerleri, ses ve ışık işaretleri, telsiz haberleşmesi
11	Teorik	Deniz kazaları, can kurtarma araçları, denize adam düşmesi, teknenin karaya oturması, yedekleme, yangın, tekneyi terk
12	Teorik	Denizde canlı kalma, ilk yardım, sağlık kuralları
13	Teorik	Motor ve elektrik
14	Teorik	Meteoroloji bilgisi
15	Teorik	Yarıyıl Sonu Değerlendirmesi



Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yükü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yükü
Kuramsal Ders	14	2	2	56
Bireysel Çalışma	7	1	0	7
Ara Sınav	1	5	1	6
Dönem Sonu Sınavı	1	5	1	6
Toplam İş Yükü (Saat)				75
Yuvarla [Toplam İş Yükü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				3

*25 saatlik iş yükü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Denizciliğin temel terimlerini bilir.
2	Denizde kullanılan seyir aletlerini tanır ve kullanır.
3	Kaza ve diğer acil durumlar ile baş edebilir.
4	Denizcilik mevzuatına hakim olur.
5	Denizci bağları ve düğümlerini yapabilir.
6	Hava tahmini konusunda bilgi sahibi olur.
7	Deniz haritaları ve fenerleri okur.
8	Telsiz haberleşmesi yapabilir, sesli ve görsel işaretleri anlar.

Program Çıktıları (Turizm Rehberliği Programı)

1	Bilimsel ve mesleki etik değerlere sahip olmak.
2	Analitik ve eleştirel düşünce yeteneğini kazanmak
3	Yaşam boyu yeni bilgi ve beceriler kazanma gerekliliği bilincine sahip olmak
4	Turizm sektörü ile ilgili temel kavramları bilmek
5	Turizm ile doğal, kültürel ve sosyal çevre ilişkileri bilincine sahip olmak.
6	Alanında güncel konular ve yapılan araştırmaları takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilgine sahip olmak
7	İkinci bir yabancı dili orta düzeyde kullanabilmek.
8	Ekip çalışması yapma becerisine sahip olmak.
9	Alanında bilişim teknolojilerini iyi düzeyde kullanabilme becerisine sahip olmak.
10	Alanında yönetsel bilgi birikimi ve beceriye sahip olmak
11	Turizm endüstrisinin gerektirdiği insan ilişkileri ve davranışları konusunda yetkin olmak
12	Alanında trendleri takip edebilmek
13	Mesleğinin gerektirdiği konularda bilgi ve beceri sahibi olmak
14	Diğer turizm hizmet alanları ile ilgili mesleğini gerektirdiği konulara hakim olmak.
15	Kendi ülkesinin kültürü ve gelenekleri hakkında yeterli bilgi sahibi olmak.
16	Farklı kültür ve gelenekler hakkında yeterli bilgi sahibi olmak

